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KOMUNIKAT 

w sprawie zakończonych wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Mysłowice 

 

 

Zgodnie z §8 Załącznika nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Mysłowice przyjętego Uchwałą   

Nr LXXXII/1302/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie nadania Statutu 

Młodzieżowej Rady Miasta Mysłowice, w wyniku przeprowadzonych w dniu 25 listopada 2024 r. 

wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Mysłowice Radnymi zostali: 

 

Lp. Kandydat   Szkoła 

1 Mateusz Partyka VIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie z Oddziałami 

Dwujęzycznymi w Katowicach 

2 Kajetan Fortuna II Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w Mysłowicach 

 

3 Ruzgar Karakaplan Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach 

 

4 Emilia Szymczak Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach 

 

5 Szymon Szymusiński II Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w Mysłowicach 

 

6 Roksana Bartoszek Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach 

 

7 Michalina Wikłacz II Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w Mysłowicach 

 

8 Bruno  Pypeć Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach 

 

9 Kacper Ziętara Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach 

 

10 Nina Zawadzka I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Mysłowicach 

 

11 Marcin Szczepanek IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stanisława 

Staszica w Sosnowcu 

12 Emilia Czylok I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Mysłowicach 
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13 Franciszek Mauer I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Mysłowicach 

 

14 Szymon Wiewióra II Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w Mysłowicach 

 

15 Aleksandra Sałata I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Mysłowicach 

 

16 Karolina Witańska I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Mysłowicach 

 

17 Natasza Napora I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Mysłowicach 

 

18 Anna Palka I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Mysłowicach 

 

19 Adrian Głowacz Uniwersytet Śląski w Katowicach 

 

20 Julia Marcinkowska X Liceum Ogólnokształcące im. I. J. Paderewskiego w Katowicach 

 

21 Sebastian Stolarczyk Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworznie 

 

22 Dominika Wójcik VIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie z Oddziałami 

Dwujęzycznymi w Katowicach 

23 Mikołaj Brzeżański II Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w Mysłowicach 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

MYSŁOWICE 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

 


